



# JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Krajský úřad Jihomoravského kraje  
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

---

Váš dopis zn.:	Profil zadavatele
Ze dne:	
Č. j.:	JMK 127072/2022
Sp. zn.:	S – JMK 59824/2021
Vyřizuje:	Pospíšil, DiS.
Telefon:	541 658 875
Počet stran:	1
Počet příloh/stran:	0
Datum:	30.08.2022

## Vysvětlení zadávací dokumentace, změna zadávacích podmínek

### Informace o zadavateli:

Zadavatel:	Jihomoravský kraj
Sídlo:	Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno
IČ:	70888337

### Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky:	<b>DNS 014 – Pronájem multifunkčních zařízení A4</b>
------------------------	--

Zadavatel poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 29.08.2022 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku a současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

#### **Dotaz č. I/1:**

*Je možné v rámci VŘ uvést cenu za ČB výtisk odděleně pro stroj Barevná A4 a ČB A. Pokud ano, je nutné doplnit do položkového rozpočtu příslušný řádek.*

#### **Odpověď na dotaz č. I/1:**

Zadavatel akceptuje připomínku a rozliší ČB výtisky na černobílém a barveném stroji zvlášť. Viz aktualizovaná příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace zařízení s položkovým rozpočtem. V souvislosti s provedenou změnou došlo k posunu řádku, na kterém je uvedena celková nabídková cena bez DPH – nově je celková nabídková cena bez DPH uvedena na řádku č. 71. Z tohoto důvodu zadavatel uveřejní i upravenou výzvu k podání nabídky (text upraven v odst. č. 10 – způsob hodnocení nabídek).

#### **Dotaz č. I/2:**

*Požadovaná gramáž 55-220 g/m2 ze zásobníku u obou strojů. Je možné akceptovat 60 – 200 g/m2?*

#### **Odpověď na dotaz č. I/2:**

Připomínku ohledně gramáže zadavatel akceptuje a upravuje v technické specifikaci. Viz aktualizovaná příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace zařízení s položkovým rozpočtem.

V souvislosti s provedenou změnou zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 07. 09. 2022, 09:00 hodin.

Přílohy:

Aktualizovaná příloha č. 1 smlouvy – Technická specifikace s položkovým rozpočtem.

Aktualizovaná výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému

Ing. Miroslav Vacula

vedoucí odboru informatiky